Администрация Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

Постановление

с. Юрьевка
[bookmark: _GoBack]21.04.2020 г.							            № 23-п

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Юрьевского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год»

          На основании ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.37.2 Устава Юрьевского сельсовета, Решения Юрьевского сельского Совета депутатов от 23.03.2017 г № 13-64 "Об утверждении Положения об организации и проведении  публичных слушаниях в Юрьевском сельсовете», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Юрьевского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год» на 06.05.2020 года в 14.00 часов по адресу:662077,Красноярский кр., Боготольский р-н с. Юрьевка, ул. Центральная 88, актовый зал.
Публичные слушания проводятся по инициативе Главы Юрьевского сельсовета.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Юрьевского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год» (далее по тексту – Комиссия) в составе согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить текст извещения о проведении публичных слушаний согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить текст решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год» согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
5. Предложения жителей Юрьевского сельсовета и иных участников публичных  слушаний к проекту Решения Юрьевского сельского Совета депутатов  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год» и заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде принимаются по адресу: 662077 Красноярский край, Боготольский р-н, с. Юрьевка, ул. Центральная 88, администрация Юрьевского сельсовета, актовый зал.      Прием письменных предложений и их рассмотрение осуществляется Комиссией в случае, если они получены в срок не позднее пяти рабочих дней до дня проведения открытого заседания. Прием заявок на участие в публичных слушаниях осуществляется Комиссией и прекращается в 16.00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
6. Комиссии:
- обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний;
- организовать прием письменных предложений и заявок участников публичных слушаний;
- при обращении участников публичных слушаний разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту Решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год»;
- представить протокол публичных слушаний Главе Юрьевского сельсовета.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в  общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Юрьевского сельсовета.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава Юрьевского сельсовета					И.М. Леднева

                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                  к Постановлению   администрации
                                                                                  Юрьевского сельсовета
                                                                                  от 21.04.2020 г. № 22-п

Состав
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год»

Председатель Комиссии

	Леднева И.М.
	 Глава Юрьевского сельсовета

Заместитель председателя Комиссии

	Штырц Н.Н.
	 Заместитель Главы Юрьевского сельсовета

  Секретарь Комиссии

	Каханова Е.М.
	бухгалтер администрации Юрьевского сельсовета

Члены Комиссии

	Шалудкина Е.Н.
	председатель Юрьевского сельского Совета депутатов

	Прибытков В.Я.
	депутат Юрьевского сельского Совета депутатов (по согласованию)

	Буймова Е.И
	 депутат Юрьевского сельского Совета депутатов (по согласованию)

                                                                                    Приложение № 2
                                                                                  к постановлению   администрации
                                                                                  Юрьевского сельсовета
                                                                                  от 22.04.2020 г. № 22-п

Извещение о проведении публичных слушаний

06 мая 2020 года в 14 часов в актовом зале администрации Юрьевского сельсовета состоятся публичные слушания по обсуждению проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «Об 	утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год».
С проектом решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год» можно ознакомиться в администрации Юрьевского сельсовета, общественно-политической газете «Земля боготольская», а так же  на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Юрьевского сельсовета.